111-1學期心理系開學(註冊及選課)注意事項
111.09.06

各位同學請注意：

依據原教字第 1110002147 號公文，自 111 學年度第 1 學期起在校生(舊生)採免到校註冊，繳費期限內(111 年 8 月 8

日至 9月 7日)完成學雜費繳費即完成註冊。

下列幾點事項，請同學配合，謝謝大家!

1.人工選課部分，因線上表單登記時間(8月 26日至 8月 31日)已結束，請目前欲加選必修課程的同學即日至 9月 16

日止可直接 mail至 pss@cycu.edu.tw(來信主旨:系級+學號+姓名加選或退選課程)，內文格式如下:
系級:

學號:

姓名:

加選或退選:

理由(簡述):

課程班級/名稱/代碼:範例(心三乙/人格心理學/PS320H)

選課處理完畢後會回信告知(但因 gmail 會退信中原的信箱，所以可於 3 個工作天後自行上網查詢)；選修課程請自

行上網加退選，若有特殊情形請先來電討論!

2.選課清單、修課核對表(請大四以上於空白處簽名後繳回，請自行拍照留存!)，9 月 13 日起請利用時間至系辦外各

班分開紙箱取回，並依照上述要求辦理選課作業(PS.大四生針對「修課情形核對表」有問題者，可於 3月 4日前至

系辦找系助理，以免影響畢業審核。畢業審核將採用此表之資料!!)

3.若有個別問題須與導師晤談，請於 9月 16日前自行與導師聯繫!!

4.租賃地址、手機等資料異動，請逕洽系教官辦理。

心理系辦公室敬啟

mailto:pss@cycu.edu.tw